
UCHWAŁA Nr  VII/64/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 17 MARCA 2011 ROKU 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 
pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:  
 
 

§1.  
 

Zatwierdzić następujący plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2011: 
 
II KWARTAŁ 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2010 i sporządzenie wniosku do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej  

2. Kontrola w Zespole Placówek Kultury w Trzebnicy 
 
III KWARTAŁ 

1. Kontrola inwestycji pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Trzebnicy” 

2. Kontrola w Zakładzie Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy 
 
IV KWARTAŁ 

1. Kontrola inwestycji pod nazwą „Budowa remizy strażackiej we wsi 
Marcinowo” 

2. Ludowe Zespoły Sportowe 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2011 
4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.  


